
 

Uchwała Nr XXI/62/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin „Barcja” 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

 
 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XX/58/2023 Zgromadzenia Związku Gmin „Barcja”        

z dnia  23 października 2023 roku w sprawie przekazania środków trwałych. 

 

 

       Na podstawie § 17 ust. 12 Statutu Związku Gmin „Barcja” (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2012 r. poz. 1292 z późn. zm.), Zgromadzenie Związku Gmin „Barcja” uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. 

W uchwale Nr XX/58/2023 Zgromadzenia Związku Gmin „Barcja” z dnia  23 października 

2023 roku w sprawie przekazania środków trwałych § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1 ust. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny,  na realizację zadań własnych 

gminy, Gminie Miejskiej Kętrzyn środki trwałe: 

1) samochód ciężarowy RENAULT KANGOO, rok produkcji 2010, numer 

rejestracyjny NKE 33TE, poj. silnika 1,5 dCi,  numer identyfikacyjny pojazdu 

VF1KW0VB544128758 

2) specjalistyczną przyczepkę do przewozu psów HAKHOL HP1, rok produkcji 

2010, numer rejestracyjny NKE 89PK, numer identyfikacyjny pojazdu 

SX9100000A0HA1028”. 

§ 2. 

Uchwała ma zastosowanie od dnia 23 października 2023 r. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

                                                                                                                                   Związku Gmin „Barcja” 

 

                                                                                                                               (-) Marek Olszewski 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Zgromadzenie Związku Gmin „Barcja” w dniu 23 października 2023 roku podjęło uchwałę Nr 

XX/58/2023 w sprawie przekazania środków trwałych. W § 1 ust. 1 powyższej uchwały użyto 

nieprawidłowego sformułowania. W związku z powyższym, w celu doprecyzowania uchwały 

z dnia 23 października 2023 roku, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


